
2 maggio 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 171 
 

 

  

   

 

1 
 

ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITA’ DI BOLOGNA 
 
 
 

 
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

SUPPLEMENTO STRAORDINARIO n. 171 del 2 maggio 2022 
 

Pubblicazione a diffusione esclusiva nell’ambito dell’Università 
 

S O M M A R I O 
 

DECRETI E DELIBERAZIONI  

 

 Deleghe 

-DECRETO RETTORALE REP. N. 678/2022 – PROT. N. 90650 DEL 29/04/2022 – DELEGA A 
REFERENTE ACCADEMICO DELLA SEDE DI IMOLA                                                       pag.1 
 

DECRETI E DELIBERAZIONI 

 

 Deleghe 

DECRETO RETTORALE N.678 /2022 DEL 29/04/2022 PROT. N. 90650  
DELEGA A REFERENTE ACCADEMICO DELLA SEDE DI IMOLA   

  
IL RETTORE  

  
VISTO            lo Statuto di Ateneo-D.R. 1203/2011 e ss.mm.ii., in particolare, l’art. 4,  

comma 3, lett. g) in base al quale il Rettore può decretare “il conferimento di deleghe per 
materie determinate”;  

ACCERTATA  la disponibilità dell’interessata;   
  

DECRETA  
  

ART. 1  (DELEGA)  
1. La Prof.ssa Patrizia Tassinari, ordinaria presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-
Alimentari è delegata dal Rettore a referente accademico per la sede di Imola.  
2. In coerenza con gli obiettivi definiti dalla programmazione strategica di Ateneo, la delega riguarda:  
− i rapporti con le Istituzioni e i Soggetti sostenitori del territorio per il migliore coordinamento e la 

promozione delle attività accademiche della sede;  
− il raccordo tra i Dipartimenti e le altre Strutture accademiche, per le iniziative didattiche insediate o da 

attivare nella sede;   
− l’interlocuzione con i Dipartimenti e le altre Strutture accademiche interessate, per la definizione del 

budget della sede per i laboratori e per le iniziative trasversali ai percorsi formativi della sede;  

− l’espressione di pareri agli Organi competenti di Ateneo in merito alla concessione per uso temporaneo 
degli spazi della sede.   



2 maggio 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 171 
 

 

  

   

 

2 
 

  
  

ART. 2 (EFFICACIA E DURATA DELLA DELEGA)  
1. La delega alla prof.ssa Patrizia Tassinari è da intendersi conferita a far data dal 1° maggio 2022 fino al 
31 dicembre 2022.  
   
Bologna,        
  

IL RETTORE                
(Prof. Giovanni Molari)  

             (f.to digitalmente  


